103.33534.4453,0 INFLADOR C/PANTALLA LED  - YATO0900450
55.43718.4793,0 CAJA DE HERRAMIENTAS 420X210X195 - YATO0900971
25.19412.5972,0 LLAVE FRANCESA 10" - YATO0900570

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.756.782$ 1.756.782

Son: Un millon setecientos cincuenta y seis mil setecientos ochenta y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$1,756,782

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que